realocação e/ou alocação de investimentos. No início dos trabalhos, o Gestor de Recursos

o Sr. Antônio Rafael de Souza apresentou o relatório de investimentos do mês de

fevereiro, inicialmente, apresentando a carteira consolidada com o patrimônio investido

no valor de RS 31.681.045,91 (trinta e um milhões, seiscentos e oitenta e um mil,

quarenta e cinco reais e noventa e um centavos), com base nas informações do relatório

consolidado de posições no mês vigente, destacando a composição atual dos ativos,

observando a alocação por segmento, classe, prazo médio, liquidez e enquadramento

conforme a Resolução CMN ns 4.963/2021, conforme se visualiza abaixo:

[...]

Antônio Rafael de Souza a-

Ç !.-/1Â{-.r, rr-D\José Deuzimar Ferreira Bento

Fernando Hélio de Souza Silva

Neuritânio Pinheiro Morais ui/ânto l,*,u* l\,krrai»v

ATA .'- Comitê de lnvestimentos - Doutor Severiano/RN - 7A/O3/2O25

com rentabilidade de Rs 204.967,13 (duzentos e quatro mil, novecentos e sessenta e

sete reais e treze centavos). Na ocasião, a comparação entre a rentabilidade da carteira

e a meta atuarial foi analisada, observando que a carteira ãpresentou desempenho

favorável em relação a meta atuarial. Em seguida iniciou-se a discussão a respeito dos

[...]

orientação dâ LEMA Economia & Finanças, o Comitê de lnvestimentos do Fundo de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Doutor Severiano/RN-

FUNPREV, deliberaram e concordaram em realizar a aplicação no Fundo: BRADESCO

PREMIUM Fl RF REF Dl CNPJ: 03.399.411/0001-90 no valor de RS 553.302,84 (quinhentos

e cinquenta e três mil trezentos e dois reais e oitenta e quatro centavos) recurso que

estava disponível em conta para aplicação. Para realização da tomada de decisões

constantes desta ata, foram levadas em consideração o atual cenário econômico e as

orientaçôes da empresa de consultoria em investimentos.